o cenách na základe víťazne ponuky pre     
    vypracovanie predmetného diela 

1.1 Projektová dokumentácia pre realizáciu stavby     27 500  €  

DPH 23%                        6 325  € 

Cena s DPH(23%)                               33 825 € 

Slovom:  tridsaťtritisícosemstodvadsaťpäť tisíc 

2. Zhotoviteľovi vznikne právo na zaplatenie dohodnutej ceny len po jeho riadnom vykonaní a po prevzatí    
    objednávateľom.     

.Každá faktúra bude obsahovať tieto náležitosti : 

• označenie zmluvných strán, obchodné meno, adresu, sídlo